- 1 -

2025 年５月 15日

各位

会 社 名 株式会社レボインターナショナル

(コード番号 5022 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役CEO 越川 哲也

問合せ先 取締役CFO 飯島 孝

Ｔ Ｅ Ｌ 075-353-2277

Ｕ Ｒ Ｌ https://revo-international.co.jp

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期下期（2024年10月１日～2025年３月31日）におきまして、下記のとおり営業外収益

（補助金収入）を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益（補助金収入）の計上

当社は、2025年３月期下期において、SAF（持続可能な航空燃料、Sustainable aviation fuel）プラ

ントに対する二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（脱炭素型循環経済システム構築促進事業）とし

て、38,768千円を営業外収益に計上いたしました。

 本支援事業は廃棄物等バイオマスを用いた省CO2型ジェット燃料又はジェット燃料原料製造・社会実装

化実証事業です。

２． 今後の見通し

 上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」

に反映しております。

以 上